

DRAGO-FIX
دراجوفكس

דרגופיקס

אבקה רטיבה

קוטל פיטריות להדברת מחלות

לשימוש חקלאי בלבד
לא לשימוש ביתי
ليس للاستعمال البيتي

Cymoxanil 14.2%+Mancozeb 57.2%

דרגת רעילות: מסוכן לבריאות III

מס' או"ם: 3077

בעל הרישוי:

תכולה:

5/10 ק"ג

היצרן: SIPCAM, ITALY

מס' רישון הגה"צ: 1803/ה"צ/06

מס' אצווה:

אפעל אגרי

מבית אפעל תעשיות כימיות בע"מ
רח' המלאכה 8, ת.ד. 8213 נתניה 42293
טל: 09-8654278, פקס: 09-8656454

נא לעיין היטב בתווית לפני השימוש

כללי: דרגופיקס הינו תכשיר משולב למניעה ולהדברה של חלפת, כימשון, כשותית וסטמפיליום.

אזהרה: התכשיר מסוכן בבליעה וגורם לגירוי במגע עם העור, העיניים ודרכי הנשימה. כמו כן יש למנוע חשיפת נשים בגיל הפוריות לתכשיר, בגלל חשש לנזק לעובר. **אמצעי זהירות ומיגון:** יש להקפיד על אמצעי זהירות המקובלים בטיפול בחומרי הדברה. יש להשתמש במסכת מגן בעלת פילטר A2B2-P3. כמו כן יש להגן על העיניים ועל העור באמצעות משקפי מגן וכפפות גומי. אין לאכול או לעשן בזמן הטיפול בחומר. **אזהרות לסביבה:** החומר רעיל לדגים ולבע"ח ימיים, עלול לגרום להשפעה שלילית ממושכת בסביבה המימית. יש למנוע לחלוטין הגעת התכשיר או התרסיס או מי השטיפה למקורות מים או בריכות דגים. **הכנת התרסיס:** מודדים את הכמות הדרושה של דרגופיקס ומערבבים עם מעט מים, שופכים בהדרגה למיכל הריסוס המלא במחצית כמות המים הדרושה, תוך כדי בחישת המערבל, ומוסיפים את יתרת המים. **הוראות יישום:** המינון והעיתוי כמפורט בטבלה. ניתן לחזור על הטיפול בהתאם לעוצמת המחלה, אך לא יותר מאשר פעם ב-7-14 יום.

בגמר השימוש: ניקוי ציוד המרסס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. מתקן ריסוס בנפח מעל 150 ליטר יש לשטוף במתקן שטיפה בלבד. **סילוק תשטיפים:** אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי מים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות המאושרות ע"י המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: אחרי הריסוס יש להתרחץ במים וסבון ולהחליף בגדים. יש לשלוח את בגדי העבודה לכביסה בנפרד. **מועד כניסה מחדש לשטח שטופל:** 12 שעות. **אחסון:** אחסן דרגופיקס באריזתו המקורית במחסן נעול ומוצל לחומרי הדברה, הרחק מהישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים. יש להרחיק ממזון אדם וחיה.

טיפול בחומר שנשפך: תכשיר שנשפך או שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן האיחסון הינו כפסולת מסוכנת. יש לכסות בחול או בנסורת, לאסוף לכלי אטום, ולהעביר לאתר פסולת רעילה.

השמדת אריזות ריקות: שטוף את האריזה היטב לפחות 3 פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפ למיכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך לאשפה או לאתר פסולת מוסדר. **עזרה ראשונה:** במקרה של מגע בעיניים או בעור, יש לשטוף עם מים זורמים במשך 15 דקות לפחות. במקרה של בליעה יש לפנות לרופא.

מידע לרופא: במקרה הרעלה, נא להתקשר למרכז הארצי לייעוץ רפואי בהרעלות טל: 04-8541900.

גידול	פגע	מינון גר' / ד'	נפח תרסיס ליטר / ד'	טיפול אחרון (ימים לפני אסיף)
עגבניה	כימשון, סטמפיליום, חלפת	350	20-40	5
תפוח אדמה	כימשון, חלפת	300-350	20-40	3
מלפפון מלון	כשותית, סטמפיליום, חלפת	350	100-20	5
חסה	כשותית, סטמפיליום, חלפת		50-30	7
בצל, שום	כשותית, סטמפיליום, חלפת		30-20	7

לתשומת לב: היצרן והמשווק של תכשיר זה משוכנעים ביעילותו על סמך העבודות בהן נוסה התכשיר ובתנאי שנמכר באריזתו המקורית. אולם היות שאין באפשרותם לפקח על אופן השימוש בו, אין הם אחראים לכל התוצאות והמזקים העלולים להיגרם כתוצאה מהשימוש בתכשיר זה, ע"פ הוראות היישום בתווית ולפי כל אופן שימוש אחר.